

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2014

г. Котовск

№ 939

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3092 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры» на 2014-2020 годы»

Администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры» на 2014-2020 годы (далее – муниципальная программа), утверждённую постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3092 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры» на 2014-2020 годы» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования муниципальной программы	Общие затраты на реализацию муниципальной программы в 2014 – 2020 годах за счёт всех источников финансирования – 252891,21 тыс. рублей: 2014 год – 31639,3 тыс. рублей; 2015 год – 33457,8 тыс. рублей; 2016 год – 33632,8 тыс. рублей; 2017 год – 40687,11 тыс. рублей; 2018 год – 38956,8тыс. рублей; 2019 год – 37920,7 тыс. рублей; 2020 год – 36596,7 тыс. рублей, в том числе: федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей: 2014 год — 0,0 тыс. руб.; 2015 год — 0,0 тыс. руб.; 2016 год — 0,0 тыс. руб.; 2017 год — 0,0 тыс. руб.;
---	---

	2018 год — 0,0 тыс. руб.; 2019 год — 0,0 тыс. руб.; 2020 год — 0,0 тыс. руб.; областной бюджет – 526,01 тыс. рублей: 2014 год — 70,3 тыс. руб.; 2015 год — 70,3 тыс. руб.; 2016 год — 70,3 тыс. руб.; 2017 год — 73,81 тыс. руб.; 2018 год — 77,5 тыс. руб.; 2019 год — 81,4 тыс. руб.; 2020 год — 82,4 тыс. руб.; бюджет города – 224307,2 тыс. рублей: 2014 год – 28205,0 тыс. руб.; 2015 год – 29644,5 тыс. руб.; 2016 год – 29644,5 тыс. руб.; 2017 год – 36498,3 тыс. руб.; 2018 год – 34588,3 тыс. руб.; 2019 год – 33538,3 тыс. руб.; 2020 год – 32188,3 тыс. руб.; внебюджетные средства - 28058,0 тыс. рублей: 2014 год – 3364,0 тыс. руб.; 2015 год – 3743,0 тыс. руб.; 2016 год – 3918,0 тыс. руб.; 2017 год – 4115,0 тыс. руб.; 2018 год – 4291,0 тыс. руб.; 2019 год – 4301,0 тыс. руб.; 2020 год – 4326,0 тыс. руб.
--	--

1.2. В абзаце 2 раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы слова «253139,11 тыс. рублей» заменить словами «252891,21 тыс. рублей», слова «31887,2 тыс. рублей» заменить словами «31639,3 тыс. рублей».

1.3. В абзаце 5 раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы слова «224335,1 тыс. рублей» заменить словами «224307,2 тыс. рублей», слова «28232,9 тыс. рублей» заменить словами «28205,0 тыс. рублей».

1.4. В абзаце 6 раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы слова «28278,0 тыс. рублей» заменить словами «28058,0 тыс. рублей», слова «3584,0 тыс. рублей» заменить словами «3364,0 тыс. рублей».

1.5. Строку «Объем и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы «Наследие» на 2014-2020 годы Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

<p>Объем и источники финансирования подпрограммы</p>	<p>Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет – 34963,11 тыс. рублей:</p> <p>2014 год — 4431,2 тыс. руб.;</p> <p>2015 год — 4825,8 тыс. руб.;</p> <p>2016 год — 4830,8 тыс. руб.;</p> <p>2017 год — 5210,11 тыс. руб.;</p> <p>2018 год — 5218,8 тыс. руб.;</p> <p>2019 год — 5222,7 тыс. руб.;</p> <p>2020 год — 5223,7 тыс. руб.;</p> <p>бюджетные ассигнования федерального бюджета на реализацию подпрограммы составляют — 0,0 тыс. руб.:</p> <p>2014 год — 0,0 тыс. руб.;</p> <p>2015 год — 0,0 тыс. руб.;</p> <p>2016 год — 0,0 тыс. руб.;</p> <p>2017 год — 0,0 тыс. руб.;</p> <p>2018 год — 0,0 тыс. руб.;</p> <p>2019 год — 0,0 тыс. руб.;</p> <p>2020 год — 0,0 тыс. руб.;</p> <p>бюджетные ассигнования областного бюджета на реализацию подпрограммы составляют – 526,01 тыс. рублей:</p> <p>2014 год — 70,3 тыс. руб.;</p> <p>2015 год — 70,3 тыс. руб.;</p> <p>2016 год — 70,3 тыс. руб.;</p> <p>2017 год — 73,81 тыс. руб.;</p> <p>2018 год — 77,5 тыс. руб.;</p> <p>2019 год — 81,4 тыс. руб.;</p> <p>2020 год — 82,4 тыс. руб.;</p> <p>бюджетные ассигнования бюджета города на реализацию подпрограммы составляют — 34051,1 тыс. руб.:</p> <p>2014 год — 4314,9 тыс. руб.;</p> <p>2015 год — 4709,5 тыс. руб.;</p> <p>2016 год — 4709,5 тыс. руб.;</p> <p>2017 год — 5079,3 тыс. руб.;</p> <p>2018 год — 5079,3 тыс. руб.;</p> <p>2019 год — 5079,3 тыс. руб.;</p> <p>2020 год — 5079,3 тыс. руб.;</p> <p>внебюджетные средства на реализацию</p>
--	--

	подпрограммы составляют —386,0 тыс. руб.: 2014 год — 46,0 тыс. руб.; 2015 год — 46,0 тыс. руб.; 2016 год — 51,0 тыс. руб.; 2017 год — 57,0 тыс. руб.; 2018 год — 62,0 тыс. руб.; 2019 год — 62,0 тыс. руб.; 2020 год — 62,0 тыс. руб.
--	--

1.6. В абзаце 2 раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы «Наследие» Муниципальной программы слова «35038,11 тыс. рублей» заменить словами «34963,11 тыс. рублей», слова «34126,1 тыс. рублей» заменить словами «34051,1 тыс. рублей».

1.7. В абзаце 3 раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы «Наследие» Муниципальной программы слова «4506,2 тыс. рублей» заменить словами «4431,2 тыс. рублей».

1.8. В абзаце 6 раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы «Наследие» Муниципальной программы слова «4389,9 тыс. рублей» заменить словами «4314,9 тыс. рублей».

1.9. Строку «Объем и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы «Искусство» на 2014-2020 годы Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Объем и источники финансирования подпрограммы	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет 214730,1 тыс. рублей: 2014 год — 26775,1 тыс. рублей; 2015 год — 28187,0 тыс. рублей; 2016 год — 28357,0 тыс. рублей; 2017 год — 35012,0 тыс. рублей; 2018 год — 33273,0 тыс. рублей; 2019 год — 32233,0 тыс. рублей; 2020 год — 30893,0 тыс. рублей. бюджетные ассигнования федерального бюджета на реализацию подпрограммы составляют — 0,0 тыс. рублей: 2014 год — 0,0 тыс. рублей; 2015 год — 0,0 тыс. рублей; 2016 год — 0,0 тыс. рублей; 2017 год — 0,0 тыс. рублей; 2018 год — 0,0 тыс. рублей; 2019 год — 0,0 тыс. рублей;
---	---

	<p>2020 год — 0,0 тыс. рублей; бюджетные ассигнования областного бюджета на реализацию подпрограммы составляют — 0,0 тыс. рублей:</p> <p>2014 год — 0,0 тыс. рублей; 2015 год — 0,0 тыс. рублей; 2016 год — 0,0 тыс. рублей; 2017 год — 0,0 тыс. рублей; 2018 год — 0,0 тыс. рублей; 2019 год — 0,0 тыс. рублей; 2020 год — 0,0 тыс. рублей;</p> <p>бюджетные ассигнования бюджета города на реализацию подпрограммы составляют — 190256,1 тыс. руб.:</p> <p>2014 год — 23890,1 тыс. рублей; 2015 год — 24935,0 тыс. рублей; 2016 год — 24935,0 тыс. рублей; 2017 год — 31419,0 тыс. рублей; 2018 год — 29509,0 тыс. рублей; 2019 год — 28459,0 тыс. рублей; 2020 год — 27109,0 тыс. рублей.</p> <p>внебюджетные средства на реализацию подпрограммы составляют — 24474,0 тыс. руб.:</p> <p>2014 год — 2885,0 тыс. рублей; 2015 год — 3252,0 тыс. рублей; 2016 год — 3422,0 тыс. рублей; 2017 год — 3593,0 тыс. рублей; 2018 год — 3764,0 тыс. рублей; 2019 год — 3774,0 тыс. рублей; 2020 год — 3784,0 тыс. рублей.</p>
--	---

1.10. В абзаце 2 раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы «Искусство» Муниципальной программы слова «214903,0 тыс. рублей» заменить словами «214730,1 тыс. рублей», слова «190209,0 тыс. рублей» заменить словами «190256,1 тыс. рублей», слова «24694,0 тыс. рублей» заменить словами «24474,0 тыс. рублей».

1.11. В абзаце 3 раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы «Искусство» Муниципальной программы слова «26948,0 тыс. рублей» заменить словами «26775,1 тыс. рублей».

1.12. В абзаце 5 раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы «Искусство» Муниципальной

программы слова «23843,0 тыс. рублей» заменить словами «23890,1 тыс. рублей».

1.13. В абзаце 6 раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы «Искусство» Муниципальной программы слова «3105,0 тыс. рублей» заменить словами «2885,0 тыс. рублей».

1.14. Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры» на 2014-2020 годы» к Муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.15. Приложение № 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры» на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования» к Муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Первый заместитель главы
администрации города

Л.В. Хлусова